XVII ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МИТРЯЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
lII СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е №1

с. Митряево                                                                   15 мая 2017 года.

Об утверждении Плана социально-экономического развития Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан    на 2016-2021 гг.

В соответствии с поручением Президента Республики Татарстан от 01.01.2001 г.         № ПР-373 в рамках реализации Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан на период до 2030 года, а также в целях подготовки Стратегии социально-экономического развития Муслюмовского муниципального района на 2016-2021 гг., Совет Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:
1. Утвердить План социально-экономического развития Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 гг. (Приложение)

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте Муслюмовского муниципального района в сети Интернет.

3 Решение вступает в силу со дня опубликования.

 Глава Митряевского СП:                                           Р.З.Сахбетдинов